ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e um dias do mês de junho do ano de 2021, às 08:00 horas, na sala de videoconferência do Google

Meet: meet.google.com/wkn-amds-faa, conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH,

deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Gastronomia, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, estando presentes: os membros da

comissão examinadora: Gunthinéia Alves Lira, Aristotelina Pereira Barreto Rocha, Tarcísio Augusto

Gonçalves Júnior sendo o último Presidente,  as candidatas: Ana Lunara da Silva Morais, Arilane Nascimento

dos Santos, Danielle Amorim Bautista, Mariana Lustosa Fonseca, Priscila Vanini Dantas de Medeiros e Thaís

da Silva Queiroz, os candidatos Marcos Carlos Cosme da Silva e Wagner Farias de Lima. O sorteio resultou na

seguinte ordem de apresentação: 1o) candidata ANA LUNARA DA SILVA MORAIS, 2o) candidata ARILANE

NASCIMENTO DOS SANTOS, 3o) candidata THAIS DA SILVA QUEIROZ, 4º) candidato MARCOS

ROBERTO PISARSKI JUNIOR, 5º) candidato MARCEL OLIVEIRA COURA, 6º)  candidato WENDELL

COSTA HERONILDES,  7º) candidato WAGNER FARIAS DE LIMA, 8º) candidata MARIANA LUSTOSA

FONSÊCA, 9º) candidata LUCIANA CÂMARA DO NASCIMENTO, 10º) candidata DANIELLE AMORIM

BAUTISTA, 11º) candidato MARCOS CARLOS COSME DA SILVA, 12º) candidata PRISCILA VANINI

DANTAS DE MEDEIROS. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões,

conforme dias e horários a seguir:

Data: 22/06/2021

Turno: ( x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:30h 1º Candidata - ANA LUNARA DA SILVA MORAIS

09:45h 2º Candidata - ARILANE NASCIMENTO DOS SANTOS

11:00h 3º Candidata - THAIS DA SILVA QUEIROZ

Data: 22/06/2021

Turno: (   ) Manhã   ( x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:30h 1º Candidato - MARCOS ROBERTO PISARSKI JUNIOR

15:45h 2º Candidato - MARCEL OLIVEIRA COURA

17:00h 3º Candidato - WENDELL COSTA HERONILDES

Data: 23/06/2021

Turno: ( x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato - WAGNER FARIAS DE LIMA

09:15h 2º Candidata - MARIANA LUSTOSA FONSÊCA

10:30h 3º Candidata - LUCIANA CÂMARA DO NASCIMENTO

Data: 23/06/2021

Turno: (   ) Manhã   ( x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidata - DANIELLE AMORIM BAUTISTA

15:15h 2º Candidato - MARCOS CARLOS COSME DA SILVA

16:30h 3º Candidato - PRISCILA VANINI DANTAS DE MEDEIROS

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio Augusto Gonçalves Júnior, presidente

da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 21 de junho de 2021.

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_____________

2o EXAMINADOR